
UCHWAŁA NR XXI/140/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/85/2015 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2016 rok dokonuje się następujących zmian.

1) Zmienia się w  § 1 który otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu gminy w wysokości  55 130 607,61 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości       51 846 390,91 zł,

- dochody majątkowe w wysokości    3 284 216,70 zł”;

2) Zmienia się w  § 2 ust. 1,2,3,4  które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 54 283 373,61 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         51 174 991,85 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości       3 108 381,76 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr  3 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia”;

3) Zmienia się § 3 który otrzymuje brzmienie:

„Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 847 234,00 zł. zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów”;

4) Zmienia się § 4 który otrzymuje brzmienie:

„Przychody budżetu w wysokości 1 152 766,00 zł., rozchody w wysokości 2 000 000,00 zł., zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”;

5) Zmienia się § 5 który otrzymuje brzmienie:

„Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek, kredytów i sprzedaży innych papierów wartościowych, 
na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów kwocie  1 106 766,00 zł.”;

6) Zmienia się § 11 pkt. 1 który otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do zaciągania pożyczek, kredytów oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w §5 uchwały, na:

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 1



1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/140/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2016 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100 000,00 1 888 916,08 -1 100 000,00 469 257,87 1 258 173,95

01095 Pozostała działalność 1 100 000,00 1 888 916,08 -1 100 000,00 469 257,87 1 258 173,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 788 916,08 0,00 469 257,87 1 258 173,95

600 Transport i łączność 1 123 073,00 1 218 673,00 -1 118 073,00 0,00 100 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 123 073,00 1 218 673,00 -1 118 073,00 0,00 100 600,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 088 073,00 1 088 073,00 -1 088 073,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 110 000,00 -30 000,00 0,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 074 593,00 1 520 584,37 -376 808,00 700,00 1 144 476,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 088,00 313 388,00 -156 808,00 0,00 156 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 156 808,00 156 808,00 -156 808,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 370 000,00 546 773,35 -220 000,00 700,00 327 473,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00 221 019,35 -220 000,00 700,00 1 719,35

852 Pomoc społeczna 8 217 532,00 17 480 727,00 -2 040 000,00 40 664,00 15 481 391,00

85206 Wspieranie rodziny 70 000,00 131 575,00 -70 000,00 0,00 61 575,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 2 488 129,00 3 749 961,00 -1 800 000,00 0,00 1 949 961,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800 000,00 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 930,00 0,00 701,00 2 631,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 0,00 1 930,00 0,00 701,00 2 631,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 1



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

85216 Zasiłki stałe 221 535,00 399 529,00 -170 000,00 39 963,00 269 492,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00 170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

51 535,00 229 529,00 0,00 39 963,00 269 492,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 350 000,00 1 986 098,00 -1 350 000,00 432 242,00 1 068 340,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 350 000,00 1 986 098,00 -1 350 000,00 432 242,00 1 068 340,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350 000,00 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 632 171,00 0,00 431 029,00 1 063 200,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

0,00 3 927,00 0,00 1 213,00 5 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 601 000,00 4 207 300,00 -2 125 000,00 1 374 546,21 3 456 846,21

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 1 374 546,21 1 374 546,21

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 0,00 1 374 546,21 1 374 546,21

90095 Pozostała działalność 2 125 000,00 2 721 700,00 -2 125 000,00 0,00 596 700,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

2 125 000,00 2 125 000,00 -2 125 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 000,00 221 000,00 -216 000,00 0,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 000,00 221 000,00 -216 000,00 0,00 5 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

216 000,00 216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00

Razem 48 909 296,00 61 139 078,53 -8 325 881,00 2 317 410,08 55 130 607,61

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/140/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2016 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 227 000,00 2 015 916,08 -1 100 000,00 469 257,87 1 385 173,95

01095 Pozostała działalność 1 100 000,00 1 888 916,08 -1 100 000,00 469 257,87 1 258 173,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 800,00 0,00 2 565,05 13 365,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 856,55 0,00 440,94 2 297,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 166,62 0,00 62,84 229,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22,77 0,00 3 308,00 3 330,77

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 0,00 2 623,00 0,00 2 824,30 5 447,30

4430 Różne opłaty i składki 1 100 000,00 1 873 447,14 -1 100 000,00 460 056,74 1 233 503,88

600 Transport i łączność 2 711 500,00 3 043 372,00 -1 964 800,00 20 000,00 1 098 572,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 516 500,00 2 778 872,00 -1 964 800,00 20 000,00 834 072,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 292 000,00 292 000,00 -291 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 331 700,00 0,00 20 000,00 351 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088 073,00 1 088 073,00 -1 088 073,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 927,00 587 727,00 -583 927,00 0,00 3 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 346 392,00 2 562 698,00 -89 000,00 25 000,00 2 498 698,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 346 392,00 2 562 698,00 -89 000,00 25 000,00 2 498 698,00

4270 Zakup usług remontowych 540 492,00 534 798,00 0,00 25 000,00 559 798,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 309 000,00 -89 000,00 0,00 220 000,00

710 Działalność usługowa 448 180,00 478 380,00 0,00 5 000,16 483 380,16

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej 65 000,00 64 300,00 0,00 3 000,16 67 300,16

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 65 000,00 61 300,00 0,00 3 000,16 64 300,16

71035 Cmentarze 106 600,00 116 450,00 0,00 2 000,00 118 450,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 26 100,00 34 750,00 0,00 2 000,00 36 750,00

750 Administracja publiczna 5 433 161,01 5 698 197,01 -11 400,00 107 900,00 5 794 697,01

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 517 514,37 4 784 062,37 0,00 75 000,00 4 859 062,37

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 50 000,00 111 600,00 0,00 20 000,00 131 600,00

4260 Zakup energii 127 000,00 127 000,00 0,00 10 000,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 336 374,37 321 904,37 0,00 20 000,00 341 904,37

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 44 139,00 0,00 5 000,00 49 139,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 000,00 6 920,00 0,00 1 000,00 7 920,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 37 800,00 0,00 2 000,00 39 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 15 000,00 22 000,00 0,00 2 000,00 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 37 350,00 0,00 15 000,00 52 350,00

75095 Pozostała działalność 485 748,64 500 236,64 -11 400,00 32 900,00 521 736,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 674,06 174 855,06 -9 400,00 10 000,00 175 455,06

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 34 394,41 27 031,82 0,00 5 000,00 32 031,82

4430 Różne opłaty i składki 63 912,00 51 912,00 0,00 6 500,00 58 412,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 997,00 29 839,59 -2 000,00 0,00 27 839,59

801 Oświata i wychowanie 17 424 211,99 17 232 353,06 -212 485,95 18 070,00 17 037 937,11

80101 Szkoły podstawowe 8 087 229,96 7 785 277,97 0,00 17 370,00 7 802 647,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 17 370,00 17 370,00

80104 Przedszkola 1 163 088,85 1 374 541,86 -212 485,95 700,00 1 162 755,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 930,00 933 415,95 -212 485,95 0,00 720 930,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 000,00 1 000,00 0,00 700,00 1 700,00

851 Ochrona zdrowia 142 324,00 191 994,13 -3 000,00 3 000,00 191 994,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 500,00 166 119,13 -3 000,00 3 000,00 166 119,13

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 21 000,00 53 119,13 -3 000,00 0,00 50 119,13

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 500,00 0,00 3 000,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 10 367 281,00 19 616 476,00 -2 107 200,00 107 864,00 17 617 140,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 22 200,00 26 200,00 0,00 3 000,00 29 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

22 200,00 26 200,00 0,00 3 000,00 29 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 521 640,00 465 729,00 -12 200,00 0,00 453 529,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

521 640,00 465 729,00 -12 200,00 0,00 453 529,00

85204 Rodziny zastępcze 23 000,00 29 000,00 0,00 10 200,00 39 200,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 29 000,00 0,00 10 200,00 39 200,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 2



85206 Wspieranie rodziny 137 100,00 206 992,00 -120 000,00 0,00 86 992,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 600,00 84 880,00 -50 000,00 0,00 34 880,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 058 939,00 5 144 762,00 -1 000,00 0,00 5 143 762,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 1 964,00 -1 000,00 0,00 964,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 2 564 129,00 3 825 961,00 -1 800 000,00 0,00 2 025 961,00

3110 Świadczenia społeczne 2 558 129,00 3 819 961,00 -1 800 000,00 0,00 2 019 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 700 000,00 687 930,00 0,00 701,00 688 631,00

3110 Świadczenia społeczne 700 000,00 687 930,00 0,00 701,00 688 631,00

85216 Zasiłki stałe 223 535,00 401 529,00 -170 000,00 39 963,00 271 492,00

3110 Świadczenia społeczne 223 535,00 401 529,00 -170 000,00 39 963,00 271 492,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 552 623,00 574 917,00 -4 000,00 4 000,00 574 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 14 400,00 14 400,00 -2 000,00 0,00 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 21 800,00 19 800,00 -2 000,00 0,00 17 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

85295 Pozostała działalność 319 989,00 442 101,00 0,00 50 000,00 492 101,00

3110 Świadczenia społeczne 293 274,00 412 000,00 0,00 50 000,00 462 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 097 267,00 3 038 125,25 -1 350 000,00 432 242,00 2 120 367,25

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 416 200,00 2 315 058,25 -1 350 000,00 432 242,00 1 397 300,25

3240 Stypendia dla uczniów 1 416 200,00 2 294 031,25 -1 350 000,00 428 679,00 1 372 710,25

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 21 027,00 0,00 3 563,00 24 590,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 506 300,00 5 835 049,00 -2 508 600,00 43 845,00 3 370 294,00

90002 Gospodarka odpadami 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 2 000,00 1 112 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 1 100 000,00 1 097 000,00 0,00 2 000,00 1 099 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 500,00 35 500,00 0,00 2 000,00 37 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 19 500,00 26 300,00 0,00 2 000,00 28 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 000,00 56 000,00 0,00 2 000,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 488 000,00 489 000,00 0,00 21 845,00 510 845,00

4260 Zakup energii 185 000,00 183 000,00 0,00 10 000,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 241 000,00 240 000,00 0,00 11 845,00 251 845,00

90019 Wpłyty i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 000,00 49 700,00 -8 600,00 0,00 41 100,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 3



6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 30 600,00 -8 600,00 0,00 22 000,00

90095 Pozostała działalność 2 585 800,00 3 891 849,00 -2 500 000,00 16 000,00 1 407 849,00

4260 Zakup energii 4 500,00 5 500,00 0,00 2 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 18 300,00 18 300,00 0,00 2 000,00 20 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 715 059,00 0,00 10 000,00 725 059,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 125 000,00 2 125 000,00 -2 125 000,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00 427 290,00 -375 000,00 0,00 52 290,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 305 200,00 1 322 700,00 -270 000,00 14 000,00 1 066 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 035 200,00 1 041 200,00 -270 000,00 14 000,00 785 200,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 11 000,00 14 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 391 600,00 404 100,00 0,00 15 000,00 419 100,00

92601 Obiekty sportowe 102 000,00 116 000,00 0,00 11 000,00 127 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00 25 000,00 0,00 11 000,00 36 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 204 000,00 194 000,00 0,00 2 000,00 196 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

92695 Pozostała działalność 85 600,00 94 100,00 0,00 2 000,00 96 100,00

4260 Zakup energii 3 500,00 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

Razem 49 607 308,00 62 638 680,53 -9 616 485,95 1 261 179,03 54 283 373,61

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/140/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwani

a Razem 
wydatki

Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 442 072,00 362 072,00 0,00 0,00 80 000,00 461 872,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 372 572,00 292 572,00 0,00 0,00 80 000,00 392 372,00

Dostawa i montaż wiat 
przystankowych na terenie 
Gminy Biała Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 872,00 36 872,00 0,00 0,00 0,00 36 872,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja ul. Kolejowej 
w Białej Piskiej wraz z 
budową oświetlenia 
ulicznego

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja drogi 
gminnej poprzez zmianę 
nawierzchni drogi wraz z 
zjazdami w miejscowości 
Danowo

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Zakup samochodu do 
obsługi utrzymania dróg i 
infrastruktury wodno-
melioracyjnej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Modernizacja 
ulicy zielonej w Drygałach

UM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

Modernizacja drogi wraz z BiRG 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 700,00 106 700,00 0,00 0,00 80 000,00 186 700,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 1



przebudową przepustu w 
miejscowości Kumielsk 2016
Modernizacja drogi 
gminnej Szkody- Radysy 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Konopkach 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Komorowie II 
etap poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Rakowie Małym 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Pogorzeli 
Wielkiej poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej ul. Cicha poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej ul. Zielona w 
Drygałach poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Orłowie poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej dla dania 
Modernizacja drogi 
gminnej w Orłowie poprzez 
wymianę nawierzchni drogi 
II etap

BiRG
2016

2016
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Przejęcie gruntów zajętych 
pod drogi gminne od 
Agencji Nieruchomości 
Rolnych

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Zagospodarowanie terenu 

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 2



przy ul. Zielonej w 
Drygałach o nr. geod. 
1016,1023/3
Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Zagospodarowanie terenu 
działki 288/9 i 288/12 przy 
ul. Moniuszki w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup nieruchomości - 
drogi ul. Handlowa w Białej 
Piskiej (działka nr 148/1)

RiGN
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn 
Wykonanie chodnika wraz 
z oświetleniem w ciągu 
drogi gminnej przy ul. 
Lipowej w Bemowie 
Piskim

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej na modernizację 
drogi gminnej wewnętrznej 
dz. nr 20/101 w Bemowie 
Piskim

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Modernizacja drogi 
gminnej w obrębie 
skrzyżowania z drogą 
powiatową w miejscowości 
Monety

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Pozostała działalność
600

60095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania: 
Budowa zatoki autobusowej 
przy ul. Moniuszki w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Budowa zatoki autobusowej 
przy ulicy Moniuszki w 
Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Gospodarka 
mieszkaniowa 700 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 18 000,00 0,00 0,00 201 000,0

0 220 000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

700

70005
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 18 000,00 0,00 0,00 201 000,0

0 220 000,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 3



Modernizacja budynku 
Rogale Wielkie 14 etap.II BiRG

2016

2016
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Modernizacja zakup 
budynku mieszkalnego 
położonego w miejscowości 
Wojny nr budynku 4

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 6 000,00 0,00 0,00 68 000,00 74 000,00

Modernizacja zakup 
budynku mieszkalnego 
położonego w miejscowości 
Sokoły Jeziorne nr budynku 
3

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 6 000,00 0,00 0,00 65 000,00 71 000,00

Modernizacja i zakup 
budynku mieszkalnego 
położonego w miejscowości 
Nitki nr budynku 11

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 6 000,00 0,00 0,00 68 000,00 74 000,00

Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 850,00 289 850,00 0,00 0,00 0,00 289 850,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

710

71004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 850,00 289 850,00 0,00 0,00 0,00 289 850,00

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 110,00 28 110,00 0,00 0,00 0,00 28 110,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi 
Giętkie oraz terenów 
kąpieliska nad jeziorem Roś

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego obręb 
Mikuty i Kowalewo

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 850,00 56 850,00 0,00 0,00 0,00 56 850,00

Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego części 
obrębów: Bełcząc, 
Kożuchy, Danowo, Szkody, 
Kózki, Kowalewo w 
Gminie Biała Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu BiRG

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 4



zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi Ruda

2016

Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu 
elektrowni biogazowej o 
mocy 1,9MW w Świdrach 
Kościelnych w części 
obrębu geodezyjnego 
Cibory

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i 
Gminy Biała Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 890,00 99 890,00 0,00 0,00 0,00 99 890,00

Opracowanie Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Biała Piska

UM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Opracowanie Strategii 
Rozwoju Gminy Biała 
Piska na lata 2015-2022

UM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Wykonanie analizy zmian 
w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 810,76 252 810,76 0,00 0,00 0,00 252 810,76
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

750

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 850,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 65 850,00

Zakupy inwestycyjne Or
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

Wydatki inwestycyjne GM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00

Zakup centrali 
telefonicznej- urząd Or

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00

Zakup serwera
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Pozostała działalność 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 960,76 186 960,76 0,00 0,00 0,00 186 960,76

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 5



75095

Fundusz sołecki Wojny RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00

Fundusz sołecki Komorowo Or
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

Fundusz Sołecki Włosty RiGN
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 575,25 10 575,25 0,00 0,00 0,00 10 575,25

Fundusz Sołecki Myśliki RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00

Fundusz sołecki Monety RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 8 564,00

Fundusz sołecki Konopki RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 444,92 8 444,92 0,00 0,00 0,00 8 444,92

Fundusz sołecki Kózki RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 705,00 9 705,00 0,00 0,00 0,00 9 705,00

Fundusz sołecki Kumielsk BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 810,94 17 810,94 0,00 0,00 0,00 17 810,94

Fundusz sołecki Kożuchy RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00

Fundusz Sołecki Nowe 
Drygały RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki Lipińskie RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 947,00 4 947,00 0,00 0,00 0,00 4 947,00

Fundusz sołecki Łodygowo RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262,17 10 262,17 0,00 0,00 0,00 10 262,17

Fundusz sołecki Drygały RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 787,00 34 787,00 0,00 0,00 0,00 34 787,00

Fundusz sołecki Giętkie BiRG 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 592,39 8 592,39 0,00 0,00 0,00 8 592,39

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 6



2016

Fundusz sołecki Kruszewo RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Fundusz sołecki Sulimy RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki Szymki RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 364,50 7 364,50 0,00 0,00 0,00 7 364,50

Fundusz Sołecki Świdry 
Kościelne RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Fundusz Sołecki Pawłocin
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 692,59 5 692,59 0,00 0,00 0,00 5 692,59

Wydatki inwestycyjne
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 700,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 123 700,00

Ochotnicze straże pożarne
754

75412
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 700,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 123 700,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja remizy OSP 
w Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00

Opracowanie studium 
wykonalności dla zadania 
Zakup nowego wozu 
pożarniczego dla OSP Biała 
Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00

Zakup zintegrowanego 
systemu powiadamiania 
strażaków

Or
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00

Modernizacja budynku 
remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00

Modernizacja zjazdu i 
utwardzenie terenu OSP 

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 7



Drygały 2016
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 822 349,00 152 349,00 0,00 670 000,0

0 0,00 832 349,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

900

90004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup wertykulatora BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

900

90015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych na terenie 
Gminy

RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Świdry Kościelne

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Pozostała działalność
900

90095
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 767 349,00 97 349,00 0,00 670 000,0

0 0,00 777 349,00

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Bemowie 
Piskim

BiRG
2016

2016
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Kształtowanie przestrzeni 
publicznej poprzez 
rewitalizację terenów 
zielonych w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja targowiska w 
Białej Piskiej Rewitalizacja 
wieży ciśnień w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja targowiska w 
Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie dokumentacji BiRG 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 8



projektowej dla zadania 
Modernizacja targowiska w 
Drygałach

2016

Termomodernizacja 
budynków Zespołu Szkół w 
Drygałach

BiRG
2016

2016
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Zagospodarowanie terenów 
gminnych na Osiedlu przy 
ul. Witosa w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Budowa kanalizacji 
deszczowej w ulicy 
Moniuszki w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 4 059,00

Budowa zjazdu z drogi nr 
58 w miejscowości Świdry BiRG

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 670 000,0

0 0,00 670 000,00

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Białej 
Piskiej - nadzór inwestorski

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Dokumentacja techniczna 
wymiana instalacji C.O. BiRG

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Pozostała działalność
921

92195
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Opracowanie Gminnej 
Ewidencji Zabytków UM

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00

Obiekty sportowe
926

92601
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Budowa BiRG

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 9



budynku szatni wraz z 
zapleczem na stadionie 
miejskim w Białej Piskiej

2016

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Budowa 
boiska piłkarskiego wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
przy SP w Bemowie Piskim

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00

Wykonanie placu zabaw w 
miejscowości Oblewo BiRG

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Giętkie I etap BiRG

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Wykonanie boisk 
sportowych w 
miejscowościach Rogale 
Wielkie, Sokoły Jeziorne

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja placu zabaw 
przy ulicy Dolnej w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Razem 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 2 246 781,7
6

1 295 781,7
6 0,00 670 000,0

0
281 000,0

0
2 277 581,7

6

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/140/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdzi

ał
wiodąc

y
lub

kom.re
al.

Czas
trwani

a Razem 
wydatki

Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00

Modernizacja drogi gminnej 
Szkody- Radysy poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi gminnej w 
Konopkach poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi gminnej w 
Komorowie II etap poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi gminnej w 
Rakowei Małym poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi gminnej w 
Pogorzeli Wielkiej poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi gminnej ul. 
Cicha poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi gminnej ul. 
Zielona w Drygałach poprzez BiRG

2016
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 1



wymianę nawierzchni drogi 2016
Modernizacja drogi gminnej w 
Orłowie poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 52 290,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 62 290,00

Pozostała działalność
900

90095
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 52 290,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 62 290,00

Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Bemowie Piskim

BiRG
2016

2016
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Kształtowanie przestrzeni 
publicznej poprzez rewitalizację 
terenów zielonych w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja targowiska w 
Białej Piskiej Rewitalizacja 
wieży ciśnień w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja targowiska w 
Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja targowiska w 
Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Termomodernizacja budynków 
Zespołu Szkół w Drygałach BiRG

2016

2016
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00

Obiekty sportowe
926

92601
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej - Budowa budynku 
szatni wraz z zapleczem na 
stadionie miejskim w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00

Wykonanie dokumentacji BiRG 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 2



technicznej - Budowa boiska 
piłkarskiego wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy 
SP w Bemowie Piskim

2016

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja placu zabaw przy 
ulicy Dolnej w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Razem 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 90 790,00 90 790,00 0,00 0,00 0,00 104 590,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/140/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 258 173,95

01095 Pozostała działalność 1 258 173,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 258 173,95

750 Administracja publiczna 59 836,00
75011 Urzędy wojewódzkie 59 836,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

59 836,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 968,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 968,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

10 968,00

801 Oświata i wychowanie 101 850,26
80101 Szkoły podstawowe 48 641,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

48 641,51

80110 Gimnazja 46 598,54

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

46 598,54

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 610,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

6 610,21

851 Ochrona zdrowia 375,00
85195 Pozostała działalność 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

375,00

852 Pomoc społeczna 12 687 621,00
85211 Świadczenie wychowawcze 7 527 475,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

7 527 475,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 1



państwa w wychowywaniu dzieci

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 113 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 113 206,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

43 923,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

43 923,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 631,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 631,00

85295 Pozostała działalność 386,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

386,00

Razem 14 118 824,21

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 470,00
75011 Urzędy wojewódzkie 470,00

0690 Wpływy z różnych opłat 470,00
852 Pomoc społeczna 89 338,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

89 318,00

0690 Wpływy z różnych opłat 234,00
0920 Pozostałe odsetki 40 084,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 44 000,00

85295 Pozostała działalność 20,00
0690 Wpływy z różnych opłat 20,00

Razem 89 808,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/140/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 258 173,95

01095 Pozostała działalność 1 258 173,95
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 365,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 297,49
4120 Składki na Fundusz Pracy 229,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 330,77

4300 Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i zieleńców 5 447,30

4430 Różne opłaty i składki 1 233 503,88
750 Administracja publiczna 59 836,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 836,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 846,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 753,76
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 235,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 968,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 099,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 568,00

801 Oświata i wychowanie 101 850,26
80101 Szkoły podstawowe 48 641,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,58

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 48 159,93

80110 Gimnazja 46 598,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461,36

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 46 137,18

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

6 610,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,38

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 6 544,83

851 Ochrona zdrowia 375,00
85195 Pozostała działalność 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i zieleńców 300,00

852 Pomoc społeczna 12 687 621,00
85211 Świadczenie wychowawcze 7 527 475,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 7 376 925,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 330,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i zieleńców 22 550,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu 
do sieci Internet

2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 300,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 113 206,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 250,00

3110 Świadczenia społeczne 4 958 407,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 946,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 392,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 386,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 357,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 6 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i zieleńców 6 410,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu 
do sieci Internet

1 124,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 734,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

43 923,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 923,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 631,00

3110 Świadczenia społeczne 2 631,00
85295 Pozostała działalność 386,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,00
4260 Zakup energii 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i zieleńców 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu 
do sieci Internet

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Razem 14 118 824,21

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/140/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan
1. Planowane dochody 55 130 607,61
1.1. Dochody majątkowe 3 284 216,70
1.2. Dochody bieżące 51 846 390,91
2. Planowane wydatki 54 283 373,61
2.1. Wydatki majątkowe 3 108 381,76
2.2. Wydatki bieżące 51 174 991,85
3. Nadwyżka 847 234,00
4. Finansowanie (przychody - rozchody) -847 234,00

Przychody ogółem 1 152 766,00
1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 106 766,00

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 46 000,00
Rozchody ogółem 2 000 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 000 000,00

Id: 083B4255-C9B7-45B8-A244-C8F157FC7855. Podpisany Strona 1




